mentum,

Epyphania dni.

obijt frater franciscus svtoris gardianus in multis

locis, liic sep.

ao. dni. MDXIX obijt honestus vir lians schwemcke

et de post uxor sua kaüierina qui reliquerunt bo-

nam elemosinnm.

Jtem ao. dni MDII recommendant se in vita pa-

riLer et in inorte JocuIF Jewtener, kaüierina uxor

cum tota prugeriie quoruin anime requiescant in

sancta pace. Nicol krode, katherina uxor, parentes

kalheriue jeuthneryn que fuit procuratrix nostra

fidelissima ad inulla teinpora et dedorunt bonam

elemosinam pro vsu fratrum.
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pauli primi heremile.

Jginij pape et marliris ao. dni 1506 recommen-

dauit se in vita Hans Kirsten pistor Kath. ux.

cuin parenkela sua cum particip. proximarum vi-

giliar. qui legauit conuentui et dedit calicem deau-

ratum.

Ao. dni 1512 obijt deuota soror 3e regule cliri-

sliaa schewneryn que legauit pro salute anime

sue et suorum progenitorum xxx marcas pollo-

nicales

Octaua Epyphanie.

rYliniavfj. Felicis in pincis presbit. et märt,

ao. dni 1487 recommendauit se in vita pariter

et in morte Margareta boriszyn et maritum suum

Nicol borisz et Andresz tryllebergk et agnetem

lili.-ini et totam progenium

Mauri abbatis. Obijt Bartholomcus möchi hie

sepnltus

Marcelli pape et märt.

Anno dni 1488 Rerommendarunt se in vita pa

riter et in morte Nickel arnold Caspar arnold

barbara uxor Anna vrsula barbara filie eorum.

Jtem lorencz vtmau cnm uxore et liberis Et an-

dreas prebisser famulus eorum Item Michel smith

Nickel rase cum uxore et liberis eorum

anlhonij abbalis. anno dni 1497 obijt frater Tho

mas conradi predicator et confessor hie sepultus

Prisce uirginis et martiris. anno dni MDIXX obijt

venerabilis pater frater jeorgius judicis lector sa-

cre theologie

Marij. Marthe. Audifax, et Abacuc.

O. dominus ecke de radeberg miles

Fabiani et Sebastian! märt.

Agnelis virg. et inarl.

vincencij et Anastasij martir.

Emerenciane virginis et märt.

Item obijt barbara gyrlingin hie sepulla

Ao. dui 1522 obijt frater Joannes nevman pred.

et confes.

Coniiersio s. Pauli
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anno dni 1477 obijt frater nicolaus kycus

Oclaua S. Agnetis.

Ao. dni Mccccxviij Obijt diclus petrus beyer pre-

bendarius qui reliqnit conuentui solempne tcsta-

menlum et omuia bona sua

Ao. dni 149l Obijt Peter walde olim magister

ciuium qui pro teslamento legauit conuentui cen-

tum sexagenas et perpetuis temporibus vnam ton-

nam allecum. a dominis liuius ciuilatis postillaii-

dum , ea de causa eius anniuersarius annuatim

cuiu vigiliis et raissis defunctormn peragetur

Cyri et Johannis märt.

Ao. dni 1510 honesta domina kalberina lanüi-

reyteryn in vita dedit quinquaginta marc. con-

uoilui pro salute anime sue et mariti eius de-

functi Caspar lanthreyter pro quibus desiderauit

fieri in vigilijs et missis pro fiitura septimana

parliceps et viruin eius ac totam progeiiiem et

post eius inorlem iLerum L marcas legauit

Ao dni. M. 5. 16 obijl honesta domina gerdrüdis

scholcziii que fecit laudabile testamentum ad cou-

uentum nostrum

Ob. dns lutoldus de dobeschicz niarg. filia eius

hie sepult.

Ao. dni MDXXII recommendauit se in vita pa-

riter et in morte Matcz hylszer katherina uxor

et dederurit bonam elemosinam pro vsu fratrum

et pro tota progeiiie

Ignacij episc. et märt.

Obijt fr. Joh. giniltheri pred. et conf. Jlem ob.

fr. mathias pulseiiicz pred. et conf.

Puriiicacio S. niaric

Blasii episc. et märt.

Ao. dni 1504 notabilis vir conciuis Johannes wolff

legauit conuentui perpetuum censum pro vino sa-

crificij et duo talenla cere annuatim cum dnis.

consulibus Im ins ciuitatis, pro quo optauit duos

anuiuersarios vnum pro parentibus suis et liberis
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b
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d xr. kl.

e xiiij kL

f xiij. kl.

georgio wolff et dorothea uxore parentibus et

Crislina uxore sua et tota parentela lubito die.

alterum pro se die obilus sui et alijs liberis vi-

uentibus etc

Giliberti confessor:

Agathe uirg. et märt. ,

Obijt Johannes wissinburch Oh. hannus alusch

petitor noster et maximus amicus fratrum hie se-

pultus

Ao dni Mcccc ocluagesimo secundo obijt Symon

kalpfel hie sepultus magnus benefaclor fratrum

Obijt Dominus Benesius de duba magnus amicus

fratrum multa bona fecit conuentui •

Ob. dns Jone de duba filius eius hie sepullus

Obiit dns Crassche de donin hie in clioro sepult.

obijt frater Jo. ossecz pred. et confessor.

Ao. dni 1478 obijt margareta kalphellm hie se-

pulta

Obijt marg. Wydenerrin et dedit conuenlui iiij

marcas

Ao. dni Mcccc octuag. secundo obiit strenuus do-

minus Melchior de rechenbergk hie sepultus in

capella B. Barbare

Ao. dni 1493 obijt frater wenceslaus smerlle

laicus

Scolaslice uirginis.

Ao. dni 1477 obijt marlinus monczemeister hie

sepullus

Obijt frater Mathias laycus nouicius

Obijt Nicolaus möchi hie sepultus Ob. frater ny-

colaus vlogil

Obijt magister Johannes marlini rector scolarum

Obiit Conradus pylgrymstorf gard. aureimont.

sollempniter pr.

Marcij. Ualenlini presbiteri et märt.

Item obijt ao. dni 1470 nicolaus po'szelt qui fuit

fidelis famulus fratrum

Ob. fr. Johannes weleybe pred. et conf.

Ao. dui 1447 obijt vrsula klöselin hie sepulta

Item anno dni Mcccclxxxvj Recommendauit Ka-

tlieriua rode stogkynn maritutn suum in morte
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carnificem quondam raultum familiärem conuen

tui noslrp ac se ipsam in vita

ao. 1477 obijt iacobus stange hie sepultus

ao. dui 1521 obijt frat. bartholomeus Janitoris

sacerdos predicator et confessor.

Katheclra S. Pctri

Obijt dominus Rulo de gerhartstorf miles liic se

pultus qui comparauit Tnam missam perpetuam

ad altare b. virg.

ao. dni 1523 obijt veneraiidus pater Martirms

Currificis Liector et huius Conventus Guardian««

ete

Mathie apostoli

ao. dni 1523 die post festum matliie, frater

Joamies myssclikede Salario decidit et Casu mor-

tuus est

14Q7 tempore peslis obijt fr. ßaltazar Borger

Sacerdos hie sepult.

Item ao. dni 1472 Johannes de Horburgk vna

cum fralre suo Heynrico qui nobis tribuerunt

bonam eleraosinam videlicet siluam prope licliten-

berg pro salute omnium progenitorum suorum

et desiderarunt legi vigilias omni anno fer. ij post

inuocauit et fer. iij cum missa defunctorum

1510 obijt honesla deuotaque domiiia dorothea

machemystin fidelis procuratorix ad multa tem-

pora in habitu fralrum in ecclesia sepulta nostra

et legauit conuentui xxx marcas pro salute anime

sue Idco abitus eius de ambone denunccielur et

habeat participaciönem in vigiliis et missis etc

Ob. katherina antiqua schernsmedinne

Item ao. dni 1526 obijt frater Johannes Gleyche

predicator et confessor

Mär ein s. Ob. clara uxor pelri ermilrich

ao. dni 1479 obijt petrus fyerobeut

Obijl bruder Peter Buthner laicus
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Ob. lupoldus de hermansdoz'IT et eodem die uxor

eius adillieidis hie sepulla

Perpetue et Felicitatis uirgiuum et marlirum.

Sanctorum xl. martirum.

Ao. dui 1503 obijt fr. franciscus frawenbergk

iiouicius in habitu seculari.

\ikil Dobeschitcz Katlierina uxor, Nickil hans

lewter filij Margaretha Anna Katherina Bai-bara

filie Margarelha uxor domicelli lians Diibiscbilcz,

liaiis et lewter filii Iians Dübischitcz Bernhard

viid bans, nise elsze filij eius pro tolo progcnie

etc

Gregorü pape et confessoris.

Ao. dui Mcccclj in die S. Gregoi'h Nicolaus kiip-

pberer adhuc vineus dcdit tempore fratris pauli

korner gardianj hie in gorlicz x niarc. grossor.

pro salute animarura progeiiitorum snoruiu quo-

ruin «inniuersarius singulis annis quatuor tempo-

ribus peragatur domiiiica die cum vigilijs feria ij

cuin missa

Obijt Paul libich qui legauil conventui cerlam

summain pecunie et uxor eius recommendauil se

ia vita pariter et in morte scilicet barbara li-

Ao. dui Mccc87 anniuersarius Georgij wolfF mar-

gareilie uxoris eius cuin tota progcnie

1499 obijt Reuer, paler Vitus kuningk qui per

sedecim annos rexil conuentum Gorliczensem in

Guai-diuatu et multa bona fecit roiraeiilui, pre-

cipue in maximis edificijs et alijs rauiliplicibus

bonis fecit. diem suura exü-emum coiiclusit in

conueiilu lipczeiisi cum palribus vicai'iensibus -et

Requiescat in pace Aineiit

Aprili*
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fer. vj ante letare Ob. dominns Johannes anli-

qnus scriptor ciuitatis hie sepultus cuiu§ anniuer-

sarius et kete eius uxoris perpetue agaliir et de

litera mortuorum populo fideliter recommendetur

ao. dni i486 recommendauit se in vita Barbara

Hilliszeryn pariter et in morte Et virura suum

Jörge Hilliszer cum tota progenie Que compara-

uit cappam coralem de rubeo sameto pro salute

anime sue et suorura

Ob. fr. franciscus Eychhorn pred. et confessor.

Jn vigilia Benedicti Ob. Reu. pater frater niau-

ricius huius conuentus prouincialis atque magister

in artibus, qui bis extitit visitator fratrum refor-

matorum A qiio qnideui patre recepit couuentus

quinquaginta libros ad librariam salis notalts, qua

propler merito eius raemoria annuatim peragenda

Obijt nutem anno dni 1480

Benedicli abbatis. ao. dni 1503 obijt Andreas rob-

roth qui legauit conuentui 55 marcas e bonis.

Jtem 1504 eodem die obijt fr, bonauenlura pre-

dic. et confessor.

Ao. dni 1477 obijt fr. petrus carpentarij subdia-

conus

Ao. 1521 Obijt frater Ludowicus strausz predi-

cator et confessor.

Obijt frater nycolaus huseler predic. et confes.

Obijt Elyzabeth monachinne

Anriuriciacio S., Marie.

dominus benech de duba qui multa bona fecit

conuentui in fenestris chori et alijs edificijs

ao. dui 1.5.2.4. vj fer. ante palmarum obijt fr.

cristoforus bornn predicator et confessor requie-

scat in pace

Obijt soror Ka: Wygandynne hie sepulta que

legauit conuentui partem domus sue

Ob. dns thomas plebanus in neda hie sepultus.

Obijt fr. Marcus sacerdos et confessor ad longum

tempus terminarius fuit et sacristanus fer. v ante

letare 1538°

obijt domicellus Johannes bischwerde veronica

uxor cum tota progenie
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Jlem ao. dni 1480 obijt Kalherina procopyn

Ao. dni 1503 fer. sexta post feslum annunccia-

cionis venerab. marie recommendauit se in vita

et in morte hansz Dittmann cum uxore sua et

cum liberis et dedit pro salute anime sue etsuo-

rum xx florenos vngaricos pro quibus desidera-

uit singulis ebdomadis participaciouem vnius misse

Jtem ao 1510 ex parte ipsius conuentus recepit

vllra sexaginta sexagenas in prompta pccunia ideo

debeat habere anuuatim participacione'm in futu-

ris vigilijs et missa in futura ebdomada

Obijt Jacob veynert Anna uxoi-

ao. dni 1.5.38. Petrus Jone seruus fralrum fide-

lissimus et reliquit bouam elemosinam couuentui.

anno dni Mccccvnj0 honorabilis domina Clara mer-

tynne dedit conventui bonum calicem argenteum

de duabus marcis et jij lothone beue deauratum

in remedium animarum petri eberliai-t anne uxo-

ris petri merlin nicolai filij. et petri cum uxore

et liberis ila ut nee inpingnoracione seu vendi-

cione alienetur a conventu

ao. dni Mccccxij fer v inlra octau. pasche obijt

fr. franciscus kracouie qui anle obitum suuni

comparauit legendam de tempore pro chora hie

sepullus predicator et conf.

obijt fr. nicolaus dorre, ao. dnj A15üxvmi ob. fr.

thomas laicus

Ao. dni 1498 recommendauit se in vila Barbara

Jöstynne cum viro suo meister Jost fichtener,

cum eorum Iota progenie, qui conuentui magna

bona fecerunt et pro salute -eorum dedit plus-

quam trecentos florenos rngaricos cuius anima

requiescat in sancta pace amen
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1509 Obijt frater Felix sacerdos Jn nocte ij ferie

pasce De sero sanus et incolüinis init ad lectum

de inane in eodem repertus est mortuus requie-

scat in pace Amen.

1513 obijt deuotus fr. bartholomeus cingulatoris

sacerdos predicator et confessor.

Ao. diii 1516 ohierunt nickol scholcz katerina

uxor de czodel qui legauerunt conventui xiij flor.

vngaricos pro vlilitate fratrum qui desideraue-

runt participacionem vnius vigilie et misse.

May Tyburci; et ualeriani märt.

ao. dni 1517. obijt venerabilis pater frater vrba-

nus de bewten qui fuit gwardianus in isto loco

ad longum tempus eciam in lubano zitauie et

alia bona fecit predicator et confessor cuius ani-

xna requiescat in pace amen.

Anno dni Mccccij Obijt soror telaReberyngerinne

prebendaria in domo procuratricis. que iniilla

bona fecit conuentni.

obiit fr. ny marthini pred. et conf. et lector

Aniceti pape et märt.

Ao. dni 1485 ob. providus vir Nicolesch dictus,

mercator sepultus in ambitu ante altare in ha-

bitu ordinis qui bonum fecit testamentum

Obijt frater Nicolaus foyt

ao. dni 1478 obijt Spectabilis vir Bartholomeus

de hyrszberg qni disposuit singulis annis in prin-

cipio xle dotarium tonnam allecum pro neces-

sitalibus fratrum Ouius memoria et suorum pera-

getur perpetue dominica ante georgij Et paren-

tum suorum videlicet Malhie et katherine et u-

xorum suarum Margarethe barbai-e katherine.

Jtein ao. dni 1488 obijt fr. Georgius spilner sa

cerdos.

It. no dni MDtercio obijt Reuerendus pater fr.

35
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Martimis lupi Sac. tlieologie lector In Lubana qui

huius Conuenlus lector atque Gardianus preuali-

dus fucrat Cuius aniina requiescat in sancta pace.

Sotheris pape et märt. Gaij pape et märt.

Georgii mär!.

ao. dni Mccccxxv obijt margareta sneyderynne

in peregrinacione ex parte cuius etNicolay sney-

der mariti eius conuentus recepit xx floren. vn-

garicos propter perpetuum memorale et singulis

anuis peragend.

Obijt fr. Georgius lener in pluribus locis gar-

dian. hie sepult.

It. ao. dni 1475 recommendauit se das symon

kretozmer procurator noster vna cum uxore sua

margarete qui fideles fuere fautores conuentus et

desidcrarunt participacionem vigiJie et misse pro

se ipsum et suorum parentum et progenie.

Alarci ev.angel.

ao. dni 15.36 obijt venerab. pr. fr. Joannes Col-

wicz in vigiliis marci ewangeliste ad longum loin-

pus vicegardianus requiescat in pace.

Cleti pape et märt. Marcellini pape et märt.

Item ao dni 1471 obijt domicellus henricus de

beynwilcz sepullus in ecclesia nostra qui legauit

conuentui nostro x florenos.

ao. dni 1487 recommendauit se in vita pariterque

in morte ^renczel schewner vna cum conthorali

suo propterea quod dederunt pro dei honore ad

sacrisliam calicem oplime deauralum cum cerlis

alijs elemosinis pro vsu fralrum.

Vitab's mortir.

Fetri mr.

Hier Ist folgendes eingeschaltet :

*) Nota tempora in quibus loca fratrum minonim sunt assumpta per Custodiam. 1. Con

uentus aureimcmtis l'undatus est tempore S. hcdwigis terapore quo extitit minor ducissa

Slesie In honore S marie virginis asstimpcionis , consecrata ecclesia in honore 8. Antoni

de padua eodcm anno quo i'uit canonizalus. Anno dominj 1123. 2. Conuentus Gorli-

tzensis lundatus est per march. branden!), et lusaciensem ante o])idum et nobiles dicti wyr-

synge dederunt fratribus allodium suum pro area Ao. dni 1234 In honore S. marie maiori*

in Koma. 3. Conuentus budüsensis fundatus est per march. brandenb. et lusaciensem ante
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Philipp» et Jacobi apost.

Ao, dni M52iiij obijt bruder caspar krüger laicus

Ao. dni Mcccclxxvj obijt vrsula schewmamiin so-

ror de tercia regula hie sepulta.

Ob. soror EJizabet libeste hie sepult.

Ao. dni Mcccccprimo obijt venerab. pater frater

Andreas leman predicalor et confessor et Senior

couventus et vtilis frater.

Jrnioceiicio s. cmcis. alexandri. Luencij et tliebdoli.

Ao. dni Mcccclxxxj Obijt honorabilis dns Gre-

gorius plebanus in rengersdorf sepullus in ca-

pella s. Barbare in habitu fratrum minorum.

Eodem die ao. dnj Mcccclxxx, Obijt dns Johan

nes scliof von dem sehe, niagnus amicus fratrum

qui multa bona fecit conuentui presertim in lignis.

Jtem ao. dnj Mcccclxxvj obijt michael man ma-

gnus benefactor fratrum in vita sua Et in morte,

legauit fratribus xl marcas liic sepullus in ec-

clesia ante altare S. francisci eins anima requie-

scat in pace.

Jtem ao. dni M. ccccc. xviij. obijt venerabilis pa

ter Johannes Hunger lector.

castrum ibidem et nobiles terre fratribus aream de dominibus suis in subvrbio dederunt et

nobiles de .benewitz dederunt aream orti sui propter terram fratrum ad latcrinam fuciendam.

Ao. dni 1240 In honore S. marie 4. Conuentus lehmbergensis fundatus est per ducem

hynricum Juniorem Sleszie filium S. hedwigis ao dni. 1248 In honore petn et pauli apo-

»lolorum et nobiles dicti Lauge dederunt aream in suburbio castri et henricus langhe dedit

allodium pro area uum terra in honorem S. petri et pauli 5 Conuentus Sittauiensis fun-

ilatus est per dominos de lippa qui residebant in Castro Rayn dicto, nomen senioris Zdislaw

von zoyna, Ao. dni 1260. 6. Conuentus Lubanensis fundatus est per ciues ibidem de con-

sensu marchionis et marchionisse Brandenb. et lusacie Ao. dnj. 1273 In honore s. crucis

et 1). marie \irginis 7 Conuentus Saganensis fundatus est per ducem glogouie qui dedit

fratribus aream in honore S. petri et pauli prope castrum Ao. 1294. 8 Conuentus ligni-

ozcns. fundatus est per ducem boleslaum ducem Slesie et fratres adrogatnm ciuitaüs ibidem

Ao. dni 1294 In honore S. Joannis eivangcliste 9. Conuentus Sorauiensis fundatus est per

dominos dictos de debyn quorum successores dicti de Pack ampliauerunt aream ao. dnj

1299 In honore S. Johannis bapt. et ewang. Tunc fratres dimiserunt Crossen et recepe-

runt Sora-vv. 10. Conuentus lubauiensis fundatus est per ciues ibidem ludex dedit partem

aree alij aliani partein Ao. dni 1336 In honore S. crucis. 11 Conuentus Crosznensis fun

datus est per b. hedwigem in Castro ducis quod iam aiite opidum Crossin In honore S.

crucis de Icrusalem et S. Michaelis de gargauo Ao. dni 1221. Hie nota quod Crossin est

senior locus in isla Custodia Sed quia fratres dimiserunt et demum post multa annorum

curricula receperunt Ideo optinet \ Immun locum alias habere deberet primum locuui

*)• b M :;
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Jobannes ante portam lalinam.

Girdrut schorlingynne. dedit. tres marcas prorn-

tas. pro se et viro suo. pro raemoriale perpetua

Insuper dedit xij. marcas. pro missa perpetua.

in altari s. Francisci et proparentibus suis

apparicio s. tnichaelis.

obijt Soror helegan fidelis fratrum omica hie se-

pulla

Gordiani et Epimachi märt.

ob. fr. Johannes de lubano lector Gorliczen.

Nerei. Achillei et Panoratij märt.

Ob. soror Maye schenczelinne prebendaria in do-

mo procuratricis. a qua conuentus liabuit plus

quam xl marcas in vita et in morte quilibet fra-

ter duos grossos.

Obijt dns Conradus de dobeschicz plebanus in

Crischow qui habet altare in ambitu et orani die

vnam missam perpetue et ante illud sepultus est

qui et cuilibet fratri sacrificij istius conuentus

vnum fertonem legauit.

Bonifacii märt.

Juny Jtem ao. dni Mcccccj obijt fr. Jacobns

schüffei sacerdos.

Jlern ao. dni 1477 obijt elizabet hammerin

obijt pr. et fr. Teodoricus schösznicz pred. et

s. Ao. dni m538.

Polenciane virginis.

Ob. gonczilinus Ermilrich qui comparauit fere

duas vitreas in choro nostro et habet perpetuum

memoriale nobiscum

Eodem die Mcccccvj obiit notabilis hans wolff

qui legauit conuentui vinum pro sacrificio per-

petuis temporibus vt supra patet pro festo S.
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Blasii. eius anniuersarius singulis amiis peragetur

cura vigiliis etc.

Obiit frenczil heyne de czodil margareta uxor

hie sepulta que legauit conuentui quatuor mar-

cas

Jtem ao. dni 1477 obijt nickel hempel.

Ob. fr. vlricus lector egregius dictus schibeler.

Ao. dni 1508 obijt honesta et deuota domina

Barbara Geyszlerin per longa tempora conuentus

procuratrix fidelissima que legauit xxx marcas

xv pro vtilitate et iiecessitate fratrum alias xv

pro edüicio ecclesie nostre tunc temporis erecte

tarn in rauro quam in tecto. Cuius anniuersarius

animalim de ambone denunccietur. Requiescat

in pace.

Translacio 5. Frälicisci etc-. Vrbani ppe et märt.

Ipso die Obijt honeslissimus pater frater Petr.

vezynt lector istius loci Jn curia Romana in

causa vertente inter plebanura et conuentum et

sepultus in ara celi. ;

Item ao. dni 1471 obijt dns theodericus magnns

fautor fratrnm.

Eleutberij pape et märt.

Johannis pape et märt. Obijt fr. laurencius ru-

diger in lubano sepultus predicator et confessor.

Anno dni 1502 Obijt frater Caspar pellificis

laicus.

Ob. Soror kaiherina procuratrix fratrum, que

dedit iij marc. et cnilibet fratri j. gros.

ao. dni. 1497 fer. 6ta post dni ascensionem Obijt

fr. petrus Schilling predicator et confessor.

Feliois pape et mär. henric. de sale hedwig uxor

Johannis Elye Opeczonis filiorum

obijt frater Johannes svtoris laicus et nouicius.

Petronille virginis.

obijt fr. Jo. Rychardi pred. et confes.

Ao dni Mcccccxxj Recommendauit se Hans golt-

hammer ma cum uxore sua Katharine.
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henr. schomberg qui fuitpetitor fratrum liic sepult.

Mar'cellini et Petri. Alque herasmi.

ob. fr. Simon griszel Gardianus saganensis qui

efieclus fuit freiieiicus in igne quando tota ciui-

tas et conueiitus saganensis fuerit combusta Ao

diii I486-

ob. fr. Johannes zemiln pred. et conf. ob. fr. go

sacerdos.

obijt fr. pelulus tilingharth Jtem fr. nicolaus kir-

clioff.

Anno dni Mccccxj Jncrastino sancte trinitatis

Obijt fr. Nicolaus Aldinburg pred. et confessor

qui reliquit conuentui bonam elemosiuam plus-

quam xx et centum tnarc. hie sepullus

Ao. dui 1480 fer. v anie Barnabe obijt discre-

tus ciuis Peler meye qui legauit conuentui cc

marcas cupiens ut dcus sibi singulis diebus suc-

currere faceret et sue derelicte pariter et amicis

meritum vnius misse qui et hie scpultus. . . Do

rothea uxor eiusdem.

Primi et Feliciani märt.

obijt fr. Augiistmus Crischow pred. et conf.

1514 obiit fr. matliias schewner pred. et conf.

Barnabe apostoli.

Basilidis Cyrini. Naboris et Nozarii märt.

Ao. dni Mccccxij fr. Johannes doiing hie sepultj

pred. et conf.

AntKanij etc. fratmin miuoi .

JuÜi. Obijt fr. Franciscus Tcogeler pred. et conf.

Vili. Modesli et Crescencie märt.

Jtem obijt Jacobus weyder Margareta uxor eius

magna faulrix huius conuentus que dedit vltra

xxx flor. vng. ao. Mccccc.
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Marci. et Alarcelliani märt.

Geruasij. et Protliasij märt

Siluerij pape et mr. Octa s. Antlionij.

Paulini episc. et conf.

Natlnttas s. Johannis bapt.

ob. ao. dm Mccccliij proxima die post Johamiis

baptiste fr. michael cluge pred. et conf. qui con-

uentui multa bona fedit et sollempnem elemosi-

nam conuentui reliquit.

Johannis et Pauli märt.

Leonis pape et couf.

Pein el Pauli.

ao. dni Mcccclxij obijt venerandus pater frater

paulus korner qui ad multos cumos laudabililei1

regit conuentum.

Commemoracio s. Rauli.

In octaua pelri et pauli obijt fr. Johannes alden-

berg Gardiauus Jn Gorlitz qui etiam multa bona

fecit conueutui.

Octaua s. Jobannis bapt.

Processi et Marliniatii märt.

Anniuersarius domicellorum nicolai bischwerde

Anne von kopperilcz iohannis cristoferi arme mar-

garete filiorum et progen. Joh, Dapphitcz fraw

barbara von der steyninkyrchyn et progen.

Octaua apostolorum Peü-i et Pauli.

anno dui 1490 obijt thomas de budissiii qni fuit

'amulus huius conueiilus ad longa tempora eciam

satis fidelis. hie post se reliquil bonam elemosi-
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nam conuentui eius anima requiescat in sancta

pace

Peter czynsz , Katherina eius uxor parentes . der

steyiibrygyn baltezar lanlreyter maritus eius et

tota progenies Semper debent peragi dominica

post octauam apostolorum petri et pauli cum vi-

gilij« defunctorum et ij fer. cum missa et no-

inina eorum de ambone denuncianda pro quibus

ipsa dedit vnum calicem deauratum et xx marcas

polonicales

Obijt frater Schibeler pred. et oonf.

Jnsuper honestus vir uickel steynberg, qui obijt

ao. dni 1503 ante cancellas sepultus. in vila de

dit pro salute anime sue ac uxoris eius regitie

et parentum suorum ac pro tota eius progenie

centum marcas polonicales ad nouam tabulacio-

nem chori optauitque cum supra diclis aiiimabus

annuatim peragi.

Septein fralrum. et S. Rufine et Secunde virg.

Anno dni 1500 soror cristina schewnianyiine re-

comendauit se in vita pariler et in morte et ani-

mas parenlum et progenitorum eius desiderans

participacionem bonorum operum que compara-

uit eodem anno pulcrum rubeuni samelum ciun

suis attinencijs pro xv florenis.

Pii paps et märt.

Nawris et Felicis märt.

Margarete, virg. et in. Analecti pape et märt,

obijt fr. gregorius sutoris predicalor et confes-

sor ao. dni MDXXXj.

Diuisio apostol. Quinci et Julte

ao. dni 1477 obijt vrsula mollerin hie sepnltn

August; Ob. Jnnocencius.

ao. dni 1477 obijt anna uxor martin adam hicsep.

Alexij confes.

Sympliorose cum vij. filiis mrm.

1379 ob. fr. conradus budissin sac. et conf.

Jtem ao. dni 1484 recommendauit se in vita ni-

colaus molitoris de moholcz dedit pro salute anime

sue et suorum progenitorum xij marcas.
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Braxedis virg. memoria morttiornm.

Jtein dui ao. M488 recommendauit se in vita

pariter in morte Dns Jacobus Juugenickel cum

vxore suavrsula cum liberis eorundera. Jn morte

quoque Jocofl' Jungenickel cum vxore qui fue-

runt pareutes supradirli dnj Jacobi iungenickel

Jtem Margaretha et barbara vxores Jocoff

iungeiiickelsz vna cum tola progenie Quorum an-

niuorsarius semper peragelur cum participacione

in memoria fratrum penultima die ante festum

Marie magdalene cum denuncciacione de ambone,

Marie Magdalene.

i (

Apollinaris episc. et märt.

Ao. dni 1487 obijt Barbara stellemecheryn ma-

giia fautrix fratrum in vita siia et post mortem

notabilem elemosioam reliquit,

Cristine virg. et märt.

Ilautius sculteius de lomcz Nyte vx. ij sexag.

perpet. memor.

Jtem obijt Reuer, pater et frater IMatliias doring

professor sacre theologie et minister prouinrie

Saxonie per 33 annos laudabiliter regens eandem

prouinciam et obijt ao. dni 1469°.

obijt fr. Johannes seldenbeym per longa tempora

hoc in comientu maturus vicegardianus Necnon

et in Sagano.;

Jacobi apost.

Obijt R euer, pater n. burcharch de mansuelt mi

nister absolutus.

Ao. dni 1508 ob. fr. Michael Grod dyaconus

tempore pestis liic sepultus.

Pastoris presb. et confes.

Pantaleonis märt.

Ao. dui 1476 obijl fr. Johannes werneri lector

zagonenris.

Nazarii et Celsi märt. Victoris pp. Inocencii pape.

Ao. dni 1504 obijt fr. Johannes Munter pred.

et conf. per longos annos terminarius lidelis hu-

ius coimenlus.

36
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Simplicij. Faustini et Beat. märt. Felicis pape.

Anton et Sennes märt.

ao. dni. 1504 obiit Reuer, pater Johannes heym-

stedt Sacre theologie professor prouincie Saxo-

nice minister, elis sue 32 extitit Mortuus Er-

fordie 30- July et idem sepultus est sub pedibus

R.Mgri Crisliani Bergszleybn

Ao. dni Mccccxlj Obijt fr. petrus Rencz pred.

et confessor.

Ao. dui Mcccclxxij teslilndinata cst noua libroria

Jn profesto Scli Petri ad vincula

Ao. dni 1508 recommendauit se in vita deuota

domina Margaretha szeyffartin deditque in prom-

pta pecunia quadraginta jmarcas pollonicales pro

quibus desiderauit singulis ebdomadis parlicipa-

cionem duarum missarum in altari S. Francisci

Ad eandemque parlicipacioiiem pecijt recipi suos

parentes morluos videlicet liansz szeliglie vrsulam

et barbaram eius vxores ac suos maritos Caspar

szeyfFarth et Nickel szegarlh et Barbaram eius

vxorem priorem Deus faciat easdem anirnas par-

licipes prefatarum missarum Ast totam eius pro-

geniem Amen Et post mortem legauit conuen-

tui xx marcas.

Jtem ao. eodem virgo Anna filia der eylinbergin

legauit et donauil pro reuerencia sacramenti vnam

coronam de margaritis valentem xx sexagenas

ita quod non debeat alienari Sed semper Jnfra

octauas corporis cristi cum ea moiistrancia or-

nari uel alias quando deportatur decorari Ciüus

auiina requiescat iti pace Ainen.

\dvinculd.s. l'Ui-i. Fr. franciscus hirsberg et pi—

Ao. dni 1485 recommendauit se deuota soror ter-

cie regule Anna Botin dans bonara elemosinam

videlicet duos florenos pro sacrislie vtensilibus

et post morlem satis magnum teslamenlum dis-

disposuit pro vtiliate fratrum

Slepliani pp. et märt.

Obijt fr, Nicolaus hüg predic. et confes. in zit-

tauia
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Ao. dni 1487 recommendauit se in vita paritcr

et in morte hans thomas vna cum vxore sua ac

liberis eoruiidera et tota progenie a quibus con-

ventus recepit bonam elemosinam.

1508 ob. fr. leonhardus laicus et nouicius hie

sepiiltus.

Anno dni 1.5-20 obijt fr. Georgius pannewisch

predicator et oonf'essor fidelisque terminarius.

Jnuencio s. stephaai.

Jnstini presbit. et märt.

Ao. dni \ 507 in vigilia nivais b. virginis obijt fr.

pliilippus Töler fidelis conuentus conuenlus ter-

rninarius conf. et predicator hie sepult.

Dominici conf. Obijt henr Crischow.

Sixti pp. et felicissimi et agapiti.

obijt fr. Jacobus doring qui multa bona fecit sa-

cristia cum libris.

Donati episc. et märt.

Soror kather. de sale de qua orani anno xiij gl.

Cyriaci largi et Smaragdi märt.

Ao. dni 1479 obijt nicolaus Stellmacher — et

iohn loseman Anniuersarius eius peragetur v fe-

ria cura vigilijs.

Romani märt, obijt Soror Clara Crischow.

obijt fr. Johannes Jawir gardian. Saganensis.

Laurc-ncü marl.

Anniuersarius Johannis dorink et Maye vxoris

Agnetis katherine filiarum eius henczeliui filij et

Anne filie eius et pauli mariti anne predicte.

Tyburci märt.

Nota, reuerendo iucundoque amico generalissimi

tocius ordinis ministri francisci licheti visilacio-

nes in fine huius libri.

Cläre et virg-,

Obijt fir. FraBciscus muratoris in zagano sepultus

predic. et conf.

Jtem ao. dni 1474 obijt fr. iohannes bischofi-

werde subdyaconus sepultus in bcrlin.

Ypoliü et soc. eius. ,

36*
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Ao. dui 1477 obijt anna famula dni Doleatoris

hie sepulta.

Scplcniln'is Eusebii presb. et conf.

Assumpcionis Marie.

Obijt frater renczko predicator et coufessor